
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 463, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

para construção do Projeto Político Pedagógico do Campus Gama: 

 

COLABORADORES SIAPE 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 1758972 

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986 

SÉRGIO MARIANI 1870438 

SUELI DA SILVA COSTA 1668100 

ZORA YONATA TORRES COSTA 2069848 

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL 1301571 

RAFAEL MACHADO DE SOUSA 2190303 

GABRIEL ANDRADE L. A. CASTELO BRANCO 439835 

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE 1758446 

RICARDO NOGUEIRA VIANA NARCIZO 1999596 

FRANCISCO ALCIONE AFONSO DA SILVA 2068802 

RENATA MOURÃO GUIMARÃES 1802259 

MILTON JULIANO DA SILVA JÚNIOR 1957032 

SIMONE DA SILVA DE JESUS 1687441 

STHER MARIA LENZA GRECO 2487765 

ELIANE MARIA MOLICA 1733158 

ROSANA DE ANDRADE ARAÚJO 1959598 

JEFFERSON SARAIVA DE OLIVEIRA 1598818 

DAVID FREDERIK DA SILVA CAVALCANTE 1869806 

LUÍS CLAUDIO MARTINS MOURA 1972134 

MARINA LIMA CARVALHO BRANCO 2148224 

ELIZIANE RODRIGUES DE QUEIROZ 2201694 

 

Art. 2º Determinar a data de 31 de julho de 2016 para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

Publicada no BS/IFB, de 29.02.2016 


